РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ПАЛЛТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕШ,Й

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИIД4ГIАЛЬНОГО РАЙОFIА

ТАТАРСТА Н РЕСПУБJIИКАСЫ
БАлтАч: мунш{ипАль

рАЙоны I\,Iолкот hом х(ш
МОН-ЭСОБОТЛОРЕ

пАлАтАсы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<<а-9 >> ОР 2022 г.

кАрАр
м 6*а

договора аренды земельных
которые не разграничена в

О проведении аукциона на право закJIючtения
договора аренды земельных участков

В соответствии со статьями 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, Палата имущественных и земельных отнrэшений Балтасинского
муницип€uIьного района постановляет:

1. Провести аукцион на право закJIючениrI
)п{астков, государственнЕUI собственность на
соответствии с приложением.

2. Палате имущественных и земельных отноrrtений coвlмecTнo с комиссией по
проведению аукционов по продаже земельных )л{астков и,ли аукционов на право
закJIючения договоров аренды земельных )лас|тков, организовать проведение
аукциона.

3. НачальнуЮ ценУ аукциона на правО закJIючен.иsI договоров аренды
земельных r{астков, указанных в пункте l постановлениtI, установить в размере
|,5 оА от кадастровой стоимости, также использовать поправочный коэффициент,
учитываЮщий виД р€врешеНногО использОваниЯ земельнОГО }п{астка.

4. <ШаГ аукциона) устаноВить В размере зYо o'r начЕuIьной цены.
5. Задаток для )л{астия в аукционе установить в pElЗМtepe 25Yо от начаJIьной

цены.
6. Контроль над исполнением настоящего посl]ановленlш оставляю за собой.

р.06_170rд2

Палата
xyEIecTBeHH
ll земельны,
отношений

1в1200ý8б7.

Председатель И. М. Фатхутдинов

\a)
\о

сп

c.l

ю

ьс\

оо
о\

\о

.olz
н

оо
оа
ь

t(
(ý

инаФ
Фт

c,lq
са$tN

чf(\

оо

ю
о\
ta)

C.l
ч1ý
са

бl

\Б

__Ф

rЕйоо
fфоЁ
а- (.)

trо

-l{(ýýФФ
EHi)()()tJ
ы,ý gдх9
5йЁft9 *

Фо

(в
ь(

оg
ts(J
сý
сr)

к
(d
F

х

бзхсOцннОrчдЕ
Е Н,вýо-ЕаЦ.сý
*я ýь9цЁнхцЕ

trдо
t<а
ti
чнч
Ф
tчюо

оLо

ФхFý
Ё.9 Б
бsýcoxfi

ЕЕод
Фо

х
д

оФtrоФt-оь4Ф|ЕЕх
5tr
tr
д
(.)
(n

х
ц

Фсо
аЕ
<.l !сý;*>\
ýtr
Ао

со

х
Е
Еофqо
0J Irс)iZ(ý+*ь
tr
Ф

со

о
с)gс)ч

Fб

ФýЕ1 FхБоб
хiг(ýх

ЕЁzH
с)
2
с)
с)

.оЕ^
цЕ*-оacdФ
OHii9ЕёsЕ =ц а
.ЬЁ;ЕF xL tr

ý.= эд
,Е'ý э н
х9а tr

ý ý,Ё
Е8.
rд

Ё

оа
(ý
ююц
liz
-.:L;

F:с)

:сЁо,jd5д5нýн(в
8-ý 8ч
ýНвБЁ 9,3 с(ýzц

Е,вý Н

вЕБнпБf8a-cdotl
-LiH, Е(d

да"

д

Еа
(J l;о-ýсв:Jr<Bа=t- Ё,сЕ
ý< --
rtrЕй9
о*
лФн

(ýц

ц
\п
ц

Ф
F)

la

LrO

л* ь1

ýЕЁ58-! 8 Еýýяfr
д g,E о
сrз5tsniЕ,; т ЁiýEE,trЧЕ9
ъЁЁýнБЕi9
л-сdоН

Б(Ё
да.

!].

Ф
а.

а.
доцо
цt

с,)

о
Y
(в
со

Ф

о.

J

цон
dо
Фо
lr
х
дq
оноY

Ф

о
Ено
ц
d
ь(
t<о
(d

ь
х
д
Ед
Ф
А
Ф
ф
д
Е
Ф

Ф
а.
а)

illý\l
,Ё4

Р c.rх с.]

Б c.l

E\l
ýSJl
Е\lЬл>ь

х

Ё5о*с)ýэ9
:йд.*аýtrЕ(в с)trЕ
ýti

tDФu

:сфдФоЕуtrдАdtrУF-с)н9>аЕ g
Exs

ь
йоп

ý

ь
ооь

ci

o,1

ю

,a)

N